
平成３０年１月２３日 

 

 

会員青年部代表者 様 

 

 

高知県中小企業青年中央会 

                                        会 長  永 野 正 将  

 

 

 

青年中央会親睦ボウリング大会 

開催のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本会の事業運営につきまして多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では、会員間の交流・親睦を深めることを目的に、平成２９年度レクリ

エーション事業としてボウリング大会を開催することといたしました。 

プレー終了後には、表彰式＆懇親会も行います。 

 つきましては、ご多忙のことと存じますが、奮ってご参加下さいますようご案内申

し上げます。 

 なお、お手数ですが、準備の都合上、２月２１日（水）必着で別紙「参加申込書」

にご記入の上、事務局までＦＡＸ下さいますようお願いいたします。 

  敬具 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

参 加 費 
２ゲーム：２,000 円 

（プレー代、貸靴代、賞品代等

含む） 

募集人数 

 

40 名（最大 10 組を予定） 

※定員に達し次第、締め切らせ

ていただきますので、ご了承

ください。 

競技ルール 

◆１レーン４名を原則とし、個人戦、団体戦（レーン対抗）により、順位を

決定します。 

◆１人２ゲームの合計得点により、個人・団体各優勝・準優勝、ブービー賞、

など各賞を設けます。 

◆ハンデキャップは次のとおりです。 

女性は１ゲームに付き、ハンデ１0 点。 

申込方法 
別紙「参加申込書」を事務局宛

てに FAX してください。 
申込〆切 ２月２１日（水）※厳守 

懇 親 会

(表彰式兼) 

大会終了後、懇親会場にて表彰式を行います。 

《場  所》「肉処 でべそ」（高知市帯屋町 1-14-14） 

《時  間》午後７時００分～ 

《参加費》5,000 円（予定） 

問合せ先 

高知県中小企業青年中央会事務局 曽我部まで 

TEL 088-845-8870  FAX 088-845-2434 

 E-Mail sogabe@kbiz.or.jp 

 

平成３０年３月３日（土） 

集合：午後 ４時３０分 

ｽﾀｰﾄ：午後 ５時００分 

 

ラウンドワン高知店 

所在地：高知市南宝永町 4番 12 号 

ＴＥＬ：088-804-3070 



高知県中小企業青年中央会事務局 曽我部 宛    ※申込み締め切り２月２１日（水） 

ＦＡＸ：０８８－８４５－２４３４ 

 

青年中央会 ボウリング大会 

参 加 申 込 書 
 

 

青年部名                  

 

平成３０年３月３日（土）開催のボウリング大会に参加を申し込みます。 

 

※下欄に参加者の氏名・会社名並びに懇親会の出欠の有無を記入下さい。 

※参加者が３名以下の場合、他の青年部と合同チームになることがあります。あらか

じめご了承下さい。 

※ニックネームの記載は任意です。 

※参加者が女性の場合は、備考欄に“○”を入れてください（ハンデが付きます） 

氏   名 

（ニックネーム） 
会社名・屋号等 

ボウリング 懇親会 
備考 

（○×） （○×） 

 

（            ） 
    

 

（            ） 
    

 

（            ） 
    

 

（            ） 
    

 

（            ） 
    

 

（            ） 
    

 

（            ） 
    

 

（            ） 
    

 


